DE ENSINO DO MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, CONFORME DETERMINA A LEI FEDERAL LEI N9

13.98712020".

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade
MO RANGO KG 1.500,00 19,66 29.490,00

PE P INO KG 750,00 5,21 3.907,50

TOMATE KG 500,00 6,99 3.495,00

Total agricultor 36.892,50

O total do item é de RS 36,892,50 (trintâ e seis mil, oitocentos e noventa e dois reais, e cinquenta centavos).

Valor Total

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023.
Vigência: 10/09/2024

ESTÂDO DO PARÂ\Á

PR"EFEITURA MUNTCIPAL DE S.,\NTA MARIA DO OESTE

LtctTAÇÃo
EXTRÂTO DE CONTRATO ADMINISTRATI}O N' I8I/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE,